

単 価 合 意 書

令和6年9月18日に契約したR5酒々井出張所管内橋梁補修維持工事（第3回変更）における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月25日

発注者 住所 千葉県千葉市稲毛区天台5-27-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 千葉国道事務所長

藤井 和久

受注者 住所 千葉県千葉市中央区村田町1106番地

氏名 世紀東急工業株式会社東関東支店

支店長 表 晋平

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		160,115,645	
道路維持工						
		式	1		93,438,144	
応急処理工						
		式	1		93,438,144	
応急処理(1)						
		式	0		0	
応急処理(1)						
		式	1		38,416,237	
応急処理(2)						
(夜間)		式	0		0	
応急処理(2)						
(夜間)		式	1		54,352,967	
応急処理(3)						
(除雪作業) (昼夜)		式	1		476,130	
応急処理(4)						
(冠水対策)		式	1		192,810	
構造物補修工						
		式	1		31,663,110	
伸縮継手工						
		式	1		12,129,750	
鋼・コン製伸縮装置補修	補修 普通型 2車線相当 伸縮装置 本体材料有					
(夜間)		m	50	242,595	12,129,750	
横断歩道橋工						
		式	1		19,533,360	
既設橋面舗装はぎ取り	t=60mm以下					
(夜間)		m2	1,100	7,775	8,552,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋面防水 (夜間)	塗膜防水	m2	1,100	2,376	2,613,600	
橋面舗装 (夜間)	t=5mm (樹脂モルタル)	m2	1,100	7,411	8,152,100	
ノスリッパ 撤去 (夜間)		m	300	717.2	215,160	
橋梁補修工		式	1		4,644,615	
ひび割れ補修工		式	1		3,828,240	
充てん工法	1構造物当り補修延べ延長 300m	構造物	1	1,423,273	1,423,273	
低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長 300m	構造物	1	2,404,967	2,404,967	
断面修復工		式	1		816,375	
左官工法	1構造物当り修復延べ体積 0.3m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	816,375	816,375	
勝田川橋補修工		式	1		4,647,524	
支承補修工		式	1		4,647,524	
支承金属溶射		基	7	586,943	4,108,601	
沓座モルタル補修		箇所	7	76,989	538,923	
現場塗装工		式	1		14,304,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁塗装工 Rc-I		式	1		6,402,400	
素地調整	1種クレン(フラスト処理)	m2	400	11,057	4,422,800	
下塗 (防食下地)	有機シンクリッチペイント(1層) スプレー 塗装回数 1回	m2	400	1,499	599,600	
下塗	弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層) スプレー 塗装回数 1回	m2	400	1,551	620,400	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	400	726	290,400	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回	m2	400	1,173	469,200	
橋梁塗装工 Rc-II		式	1		3,284,280	
素地調整	2種クレン(動力工具と手工具の併用)	m2	400	3,261	1,304,400	
下塗 (防食下地)	有機シンクリッチペイント(1層) はけ・ローラー-I 塗装回数 1回	m2	400	999	399,600	
下塗	弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層) はけ・ローラー 塗装回数 1回	m2	400	1,818	727,200	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回	m2	400	864.7	345,880	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回	m2	400	1,268	507,200	
湿式塗膜除去工		式	1		4,617,360	
湿式塗膜除去 神門歩道橋	剥離回数4回、廃材の積込1回	m2	180	25,652	4,617,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路清掃工		式	1		252,600	
排水施設清掃工		式	1		252,600	
桤清掃 (夜間)	持込 土砂厚 20cm	箇所	100	2,526	252,600	
仮設工		式	1		11,165,612	
交通管理工		式	1		11,165,612	
交通誘導警備員 A		式	1		1,641,123	
交通誘導警備員 B		式	1		2,816,324	
交通誘導警備員 A (夜間)		式	1		2,461,239	
交通誘導警備員 B (夜間)		式	1		4,246,926	
直接工事費		式	1		160,115,645	
共通仮設費		式	1		13,965,310	
共通仮設費		式	1		50,453	
技術管理費		式	1		50,453	
道路施設基本データ作成費		式	1		50,453	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		13,914,857	
純工事費		式	1		174,080,955	
現場管理費		式	1		70,439,746	
工事原価		式	1		244,520,701	
一般管理費等		式	1		36,679,299	
工事価格		式	1		281,200,000	
消費税相当額		式	1		28,120,000	
工事費計		式	1		309,320,000	